



DIFFUSER 0,25 L WOMEN

Serie: 0,25 | Serie: Konisch Serie: Glas Serie: Rosa Serie: My First Baobab

Artikel-Nr.: 5415198491267

Hersteller: Baobab Gewicht: 0.6 kg

61,00€

inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage Auch im Store auf der Königsallee 42 in Düsseldorf vorrätig.

Produktinformationen "Diffuser 0,25 I Women"

Hersteller: Baobab Serie: My First Baobab

Höhe: 15 cm Inhalt: 0,25 I Farbe: Gold, Rosa

Material: Glas, Bakelit-Verschluss Duftnote: Magnolie, Rose, Moschus

Handgefertigt

Baobab, My First Baobab, Diffuser 0,25 I Women

Der 15 cm hohe Diffuser Women aus der Kollektion My First Baobab von Baobab zeigt sich in feiner Siebdruck-Ornamentik in 9-karätigem Gold und Rosa. Der schwarze Bakelitverschluss mit eingraviertem Wurzelmotiv sitzt wie eine Krone auf dem gradlinigen Glasgefäß, gleiches Muster findet sich auch auf dem Gefäßboden. Mit dem Diffuser lassen sich 0,25 Liter von Duftnoten wie Magnolie, Rose und Moschus verströmen.

Über Baobab

So geht klassische Eleganz – für Women und Gentleman. Diese Kollektion von Baobab verbreitet nicht nur außergewöhnliche Duftnoten in designvollen Duftkerzen und Diffusern, sondern auch eine wichtige Botschaft: Mit ihr wird die Brustkrebsforschung unterstützt und in den Fokus gerückt.

Eine Prise Internationalität, ein Hauch geschmackvolles Design und eine große Portion qualitativer Materialien: Das Erfolgsrezept für die außergewöhnlichen Duftkerzen von Baobab ist alles andere als konventionell. Das belgische Unternehmen zeigt die Raffinesse europäischer Handwerkskunst im Einklang mit minimalistisch mondialem Design – alles in Form von Kerzenkreationen, die ein einmaliges olfaktorisches Erlebnis bieten.

Weiterführende Links zu "Diffuser 0,25 I Women"

- Fragen zum Artikel?

E-Mail: info@franzen.de Internet: www.franzen.de

Difessing Activities on Reading Difference Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.

Hermann Franzen GmbH & Co. KG Königsallee 42 40212 Düsseldorf Telefon: +49 (0)211 - 130 780 Fax: +49 (0)211 - 130 7890

bH & Co. KG

Bankverbindung:

Hermann Franzen GmbH & Co. KG

IBAN: DE66 3007 0010 0185 1807 00

BIC/SWIFT: DEUTDEDDXXX

Geschäftsführer: Claus Franzen, Peter Franzen und Stephanie Kluth-Franzen Amtsgericht Düsseldorf HRA 1743 / HRB 30424 USt-IdNr. DE121283515





Dies ist keine Rechnung, eine Rechnung/Quittung erhalten Sie mit der Ware.